
Expediente: MIGUELTURRA2022/007549

DECRETO

Extracto: Decreto de admitidos y excluidos provisionales del Plan de Empleo Municipal General año
2022. Mesa Local por el Empleo

DECRETO.- 

VISTAS las  Bases  Generales  para  la  confección  de  una  Bolsa  de  Empleo  de  personas

desempleadas y su posterior selección para participar en los diferentes Planes de Empleo (autonómicos,

provinciales y locales) para el año 2022, redactadas al efecto a instancia de la Alcaldía – Presidencia por los

técnicos municipales (Decreto Número: 2016/716, de 12 de julio de 2016) e informadas favorablemente por

la Mesa Local por el Empleo, en sesión celebrada en fecha 30 de junio de 2016, incorporándose también a

dichas bases las modificaciones propuestas y aprobadas por la Mesa Local por el Empleo de fecha 4 de

enero de 2017. 

VISTO lo acordado en la Mesa Local por el Empleo de fecha 11 de mayo de 2022, y también al

Decreto de Convocatoria 2022/1194 del Ayuntamiento de Miguelturra por el que se establecen las Bases

reguladoras del proceso selectivo.

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la

Lista Provisional de Admitidos/as, Excluidos/as en sesión celebrada en fecha 14 de noviembre de 2022.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de

Régimen Local y normas concordantes.

HE RESUELTO:

PRIMERO.  -  Aprobar  la  Lista  Definitiva  de Admitidos/as,  Excluidos/as,  así  como la  baremación

provisional  de solicitantes  para  participar  en el  Proceso  Selectivo  para  la  contratación  temporal  por  el

Ayuntamiento de Miguelturra de 4 Operarios/as, correspondientes a la Convocatoria de Plan de Empleo

2022 de la Mesa Local por el Empleo.

SEGUNDO. - Conceder un plazo de 3 días hábiles de subsanación, para presentar alegaciones a

contar desde el día siguiente a su publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Miguelturra.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
a
D

D
3
jH

L
7
N

5
g
f3

A
b
P

h
n
Y

Y
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
5
/1

1
/2

0
2
2
 1

0
:4

4
:1

0
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
5
/1

1
/2

0
2
2
 1

2
:4

1
:4

5
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2022/1300

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: x
31

E
cK

7J
T

m
1s

iL
U

e9
fV

4
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 E

le
na

 G
om

ez
 L

oz
an

o 
el

 1
5/

11
/2

02
2 

13
:5

7:
30

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/007549

DECRETO

TERCERO.  -  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del

Ayuntamiento.

ANEXO

CUPO DISCAPACITADOS

No se ha presentado ninguna solicitud que cumpla estos requisitos

OPERARIO DE VOLUMINOSOS
DNI

1 ***7390**
2 ***8575**
3 ***8235**
4 ***2029**

JARDINERO
DNI

1 ***5496**
2 ***6663**
3 ***7594**
4 ***7206**

PEONES DE LIMPIEZA
DNI

1 ***5967**
2 ***4996**
3 ***5344**
4 ***6942**
5 ***7372**
6 ***7970**
7 ***8124**
8 ***8345**
9 ***1570**

10 ***0887**

Listados provisionales de excluidos, con indicación de causa de exclusión (Ordenados por DNI):
DNI causa exclusion

1 ***2705** Trabajó hace menos de 1 año PE
2 ***2923** Justificación de ingresos de su pareja, el convenio esta sin

firmar y aun viven mismo domicilio
3 ***4239** Copia DNI pareja
4 ***6292** Vida laboral actualizada y nomina de su hijo
5 ***7102** Su marido aparece en alta. Ultima nomina
6 ***7335** Tarjeta de inscripción al paro
7 ***7964** Estuvo en alta en el último PE
8 ***9022** No empadronada 2 años
9 ***0188** No empadronada 2 años
10 ***1014** Vida laboral actualizada

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
a
D

D
3
jH

L
7
N

5
g
f3

A
b
P

h
n
Y

Y
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
5
/1

1
/2

0
2
2
 1

0
:4

4
:1

0
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
5
/1

1
/2

0
2
2
 1

2
:4

1
:4

5
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2022/1300

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: x
31

E
cK

7J
T

m
1s

iL
U

e9
fV

4
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 E

le
na

 G
om

ez
 L

oz
an

o 
el

 1
5/

11
/2

02
2 

13
:5

7:
30

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/007549

DECRETO

11 ***1462** Estuvo en alta en el último PE
12 ***1640** Vida laboral actualizada y nómina de su padre
13 ***1779** Aparece en alta en la SS según vida laboral
14 ***2984** No empadronado 2 años
15 ***3878** No empadronado 2 años
16 ***0336** No empadronada 2 años
17 ***3098** Estuvo en alta en el último PE
18 ***7215** Aparece en alta en la SS según vida laboral
19 ***3648** Vida laboral actualizada
20 ***8489** Tarjeta de inscripción al paro
21 ***0135** Debe seleccionar un perfil
22 ***6105** Copia DNI, autorización e ingresos si los tiene de una

persona mayor empadronada
23 ***3641** Su pareja estuvo en alta en el último año en PE
24 ***5883** No empadronada 2 años
25 ***7457** Estuvo en alta en el último PE
26 ***3911** No empadronada 2 años

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
a
D

D
3
jH

L
7
N

5
g
f3

A
b
P

h
n
Y

Y
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
5
/1

1
/2

0
2
2
 1

0
:4

4
:1

0
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
5
/1

1
/2

0
2
2
 1

2
:4

1
:4

5
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2022/1300

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: x
31

E
cK

7J
T

m
1s

iL
U

e9
fV

4
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 E

le
na

 G
om

ez
 L

oz
an

o 
el

 1
5/

11
/2

02
2 

13
:5

7:
30

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3


		2022-11-15T13:58:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Plan de Empleo Municipal General. Mesa Local por el Empleo. Año 2022




